国家环境保护总局关于内蒙古大青沟国家级自然保护区旅游

项目有关意见的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_322202.htm 国家环境保护总局

关于内蒙古大青沟国家级自然保护区旅游项目有关意见的复

函(环函〔2006〕199号)内蒙古自治区环境保护局： 你局《关

于大青沟国家级自然保护区实验区建设空中滑道和旱地滑道

旅游项目的请示》（内环字〔2006〕19号）收悉。经研究，

现提出如下意见： 一、我局于2005年下达了《关于查处环境

违法案件的监察通知》（环监〔2005〕22号），要求查处7起

自然保护区内的违法案件。目前，有关部门已对该旅游项目

进行了停止建设、补办相关手续等处理。考虑到项目建设实

际进展和对保护区主要保护对象的影响，同意你局审批该项

目环评。 二、开展适当的旅游参观活动是对自然保护区资源

的合理利用，也是自然保护区提供公共服务的一条可行途径

。从该项目环境影响专题分析报告看，保护区旅游已有一定

基础，并呈发展趋势。建议加强环境监管，做好旅游生态环

境影响监测工作，防止过度开发旅游导致生态退化。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com